РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ  «17» СЕНТЯБРЯ 2024 ГОДА  №792
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО ОТ 11.02.2013Г. №24 «О СМЕНЕ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Ковылкино, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести изменения в пункт 2 исключив словосочетания:

 «улица Пионерская дом № 59 общей площадью 160 квадратных метров, общей площадью 45 квадратных метров,  общей площадью 46  квадратных метров, улица Механизаторов дом № 35 общей площадью 38,7 квадратных метров, улица Механизаторов дом № 42 общей площадью 71 квадратный метр, улица Жуковского дом №1 общей площадью 55 квадратных метров, улица Жуковского дом № 3 общей площадью 110,84 квадратных метров, улица Белинского дом № 3 общей площадью 104,4 квадратных метров, улица Белинского дом № 5 общей площадью 91,4».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации городского

поселения Ковылкино
Р.В. Шишкаев